
Uchwały Nr XXXIII/250/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  25 września 2013r. 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 -      
2024 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 i poz. 645), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 i poz. 938) 

oraz art. 121 ust. 8,  122 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo 

Uchwala  co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXV/181/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 -  2024 

zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/218/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2013r. 

w sprawie zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024,  

Uchwałą Nr XXIX/222/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 24 kwietnia 2013r.     w 

sprawie zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024,  

Uchwałą Nr XXX/229/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 maja 2013r.   w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024,  

Zarządzeniem Nr 20/2013 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024, 

Zarządzeniem Nr 23/2013 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 18 lipca 2013r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024    wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 3, o którym mowa w  § 2 ust.1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                    

 

 za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

               Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Objaśnienia 
do Uchwały Nr XIII/250/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 25 września  2013r. 

 
 
W załączniku Nr 1 wprowadzono następujące zmiany poniższych wierszach: 
W planie 2013r. 
-  1 dochody ogółem zmniejszono o 393.725,00 zł 
- 1.1 dochody bieżące zwiększono o 106.274,43 zł, 
- 1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

zwiększono o 35.370,00 zł 
- 1.1.3 podatki i opłaty zwiększono 13.436,00 zł, 
-  1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o 42.581,14 zł, 
- 1.2 dochody majątkowe zmniejszono o 499.999,43 zł, 
- 1.2.1 dochody ze sprzedaży majątku zmniejszono o 500.000,00 zł, 
- 1.2.2 dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zwiększono o 

0,57 zł, 
- 2 Wydatki ogółem zwiększono o 106.275,00 zł. Wydatki zmniejszyły się w roku 2015 o 

31.200 zł w latach od 2016 do 2022 o 62.400,00 zł oraz w roku 2023 o 32.000,00 zł,  
- 2.1 Wydatki bieżące  zmniejszono  o 35.656,00 zł,  
- 2.1.3.1 odsetki i dyskonto zmniejszono o 10.000,00 zł  
- 2.2 Wydatki majątkowe zwiększono o 141.931,00 zł. Wydatki zmniejszyły się w roku 2015 

o 31.200 zł w latach od 2016 do 2022 o 62.400,00 zł oraz w roku 2023 o 32.000,00 zł,  
- 4 przychody budżetu i  wiersz 4,3 Kredyty i pożyczki zwiększył się o 500.000,00 zł, 
- 4.3.1 na pokrycie deficytu z kredytu  przeznaczono 161.742,00 zł, 
- 5 rozchody budżetu zwiększają się o planowane spłaty rat kredytu tj. w roku 2015 o 31.200 

zł w latach od 2016 do 2022 o 62.400,00 zł oraz w roku 2023 o 32.000,00 zł, 
- 6 kwota długu wzrasta w 2013r o 500.000,00 zł i sukcesywnie od 2015r zmniejsza się o 

spłaty ujęte w wierszu nr 5. 
- wprowadzone zmiany spowodowały zmiany wskaźników w okresie od 2013 do 2022 r. 

wykazanych w wierszu 6.2, 6.3,  
- 8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi oraz w wierszu 8.2 

Różnica określona w wierszu 8.1 powiększona o wolne środki z lat ubiegłych, zwiększono o 
141.930,43 zł, 

- 9.1, 9.2 wskaźniki  planowanej łącznej  kwoty spłaty zobowiązań wg art. 169 ufp z 2005r. 
oraz w wierszach 9.3, 9.4 i 9,6 wskaźniki  planowanej łącznej  kwoty spłaty zobowiązań wg 
art. 243 ufp z 2009r. zwiększają się w 2013r. 0,06%, 2015r. o 0,15%, w 2016 i 2017r o 
0,30%, w 2018 i 2019r. o 0,28%, w 2020r o 0,27%, w 2021 i 2022r o 0,26% i w 2023r o 
0,13%, 

- 9.7  i 9.7.1 dopuszczalny wskaźnik spłaty w oparciu i plam trzech kwartałów 2012r 
zmniejszył się  o 0,51% w roku 2014, 2015 i 2016, 

- 10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetu i wiersz 10.1 w tym spłaty kredytów, 
pożyczek zmniejszono w 2013r. o 338.258,00 zł oraz zwiększono w 2015r. o 31.200,00 zł w 
latach od 2016 do 2022 o 62.400,00 zł i w 2023r. o 32.000,00 zł 

- 11.2 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zmniejszono o 1.692,00 
zł, 

- 11.3 wydatki objęte limitem  zwiększono o 97.820,00 zł w 2013r. w 2014r. o 100.000,00 zł i 
w  2015r. zmniejszono o 31.200,00 zł,  

 



- 11.3.1 wydatki bieżące objęte limitem zwiększono w 2013r  o 30.000,00 zł i w 2014r. o 
100.000,00 zł, 

- 11.3.2 wydatki majątkowe objęte limitem zwiększono w 2013r. o 67.820,00 zł i 
zmniejszono w 2015r. o 31.200,00 zł,  

-  11.4 wydatki inwestycyjne kontynuowane zmniejszono w 2015r. o 1.647.990,00 zł 
- 11.5 Nowe wydatki inwestycyjne zwiększono w 2013r. o 3.500,00 zł, w 2014r. zmniejszono 

o 152.500,00 zł i w 2015r. zmniejszono o 1.750,990,00 zł 
- 11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji zwiększono w 2013r. o 138.431,00 zł, w 2014r. o 

152.500,00 zł i w 2015r. o 71.800,00 zł 
- 12.1,  Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy zwiększono o  13.077,16 zł, a 
wiersze  12.1.1  i 12.1.1.1 zwiększono o 10.000,00 zł 

- Wydatki  bieżące na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5, wiesz 12.3 zwiększono o 14.210,00, wiersz 12.3.1 zwiększono o 6.922,84 zł i 
wiersz 12.3.2 zmniejszono o 257,30 zł 

- 12.4, 12.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udzia łem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.  2 i 3 ustawy zwiększono o 15.431,00 zł, 
wiersz 12.4.2 zmniejszono o 36.768,00 zł 

 
 
                        za zgodność z oryginałem 

Przewodniczący Rady Gminy    

 
               Henryk Lesiński 

 

 


